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Waverly Liu »Memory of a Continent III«  

 
 

Välkommen till 
 
Grafik i Väst 
söndag 11 mars kl 18 
 

eller till  

 



 

Grafiska Sällskapets galleri 
torsdag 8 mars kl 18 
  

Vår samarbetspartner i Kina, Waverly Liu, kommer att hålla en presentation 

med titeln »Printmaking in China Now: New Forces on the Horizon«. 

OBS: Presentationerna hålls på engelska. 

 

Bakgrund: 

2016 inleddes ett utbyte och samarbete med kinesiska konstnärer / grafiker som 

ställde ut både på GS galleri och Grafik i Västs galleri. Under 2017 har fyra av 

»våra« gemensamma medlemmar visats under »Capacity and Tension« på 

China Museum of Art i Shanghai och 25 svenska konstnärer på Half Picture 

Gallery i samma stad. Se Grafiknytt nr 1 - 2018 för utförlig text. 

 

Som en fortsättning på detta kommer nu inte bara Waverly Liu utan också Gao 

Jie och Shen Liqiong från »The Space« Gallery i Shanghai hit till Sverige, både 

för att berätta om vårt samarbete, om kinesisk grafik idag och med en 

förhoppning om att ha med sig ett urval grafiska blad tillbaks till Kina, för att 

ställa ut dessa där. 

 

På torsdag 8 mars kl 18 kommer de att presentera sig och »new forces in 

chinese printmaking« på Grafiska Sällskapets galleri. Samma presentation hålls 

i Grafik i Västs galleri kl 18 på söndag 11 mars. 

 

Ni som bor i väster kan komma till Grafik i Väst. Ni i öster tar er lämpligtvis till 

Grafiska Sällskapet. Ni i söder och norr kan välja fritt vart ni vill åka. 

 

Grafik i Väst, Storgatan 20, Göteborg, 031-711 3839 

Grafiska Sällskapet, Hornsgatan 6, Stockholm, 08-643 8804 

   



  

 

Zhang Ju »Eat No«  

 
 

För att komma åt medlemssidan på föreningens hemsida: 
Användare: grafikiväst, Lösen: givinfonu 
Galleriet har stängt måndag och tisdag 
   
Styrelsen: 
Ordf: Björn Therkelson 0702-809698 b.therkelson@bildande.se 
Kassör: Klas Reinholdson 072-729 51 50 klas.reinholdson@gmail.com 
Övriga styrelsen: 
Eric Saline 0739-08 49 79 esaline@gmail.com 
Jacqueline Nowicka 0707-587233 zakinowicka@gmail.com 
Jakob Leionhjelm 070-6865939 jakobleijonhielm@hotmail.com 
Haky Jasim 0704-741335 hakyjasim@yahoo.se 
Erja Tienvieri  073-9312100 erjatienvieri@gmail.com 
Gun Ulriksson  070-444 3498 gun.ulriksson@gmail.com 
Övriga: 
Webbmaster: Frivillig behövs! Utbildning ingår! 
 
Kommunikatör Nina Bondeson 0709-53 4918 nina@ninabondeson.se 
Hantlangare Göran Boardy 070-656 1489  goran@boardy.se 
Kontaktpersoner utställningsgruppen: 



 

Annika van Belkom 0706 43 62 36 belkom@telia.com 
Inger Bernholdsson 070-211 1884, i.bernholdsson@telia.com 

 

	  


